

Jan Malmstedt
2 blad

~~Till Lars Lindén
Roskadsvägen 5
756 51 Uppsala~~

Kendotävling för juniorer och ungdomar

Kendo borde kunna bli populärt bland ungdomar. Åtminstone har vi märkt ett visst intresse för kendo bland ungdomar i den kommun vår klubb verkar i - Upplands Väsby.

Ungdomar som håller på med lagsporter som fotboll, innebandy med mera har ofta betydligt fler tävlingstillfällen och fler träningsläger.

För ungdomar som vill satsa på kendo borde det också finnas fler tillfällen att träffa jämnåriga från andra klubbar. De måste ha möjligheten att hitta nya vänner och bekanskap med samma intresse, kendo. Och att få chansen att tävla mot jämnåriga.

Vi från Väsby Kendoförening önskar därför att det skulle gå att arrangera en tävling för ungdomar och juniorer.

På sikt är vår förhoppning att denna tävling utvecklas vidare till ett junior-SM.

Vi tror att det finns ett behov av den tävlingen ute bland de unga medlemmarna i landets kendoklubbar.

Men som ett första steg vore det lämpligt att - förslagsvis under våren - en ungdoms- och juniortävling arrangerades årligen återkommande.

Vi vet inte hur stort intresset ute i landet bland kendoklubbarna är för att stå som arrangör. Men vi på Väsby Kendoförening åtar oss gärna att arrangera tävlingen den första gången, om vi får stöd för idén av kendosektionen.

Exakt på vilket sätt tävlingen bör genomföras har vi inget färdigt förslag att presentera. Vi har två alternativ, som utgångspunkt för vidare diskussioner.

Alternativ 1:

Tävlingen är öppen för alla upp till och med 21 år och alla möts i en och samma tävlingsgrupp.

Alternativ 2:

Tävlingen är öppen för alla till och med 23 år.

De tävlande delas upp i två grupper, till exempel upp till 19 år och 20-23 år.

Lämplig tidpunkt för tävlingen är i april, dock ej i samband med någon storhelg som påsk eller pingst. Dessa helger reser många ungdomar ut på landet med sina föräldrar. I maj börjar det bli mycket med skolavslutningar och liknande. Tävlingen är viktig. De unga kendoutövarna måste få fler tillfällen att tävla mot varandra i sin egen klass och få en chans att vinna, utan att behöva möta landslagsmedlemmar och kendokas som tränat flera år i Japan.

Upplands Väsby 18 september 1996

Hans Södergren

Wäsby Kendoförening

Pilgrimsvägen 20

194 41 Upplands Väsby

telefon bostad 08 - 590 76045

telefon arbete 08 - 797 1141